— יו יו יו יו יו —

בפסק דין שניתן לאחרונה בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, ה"פ 9333-12-19 [סוריאנו נ' העין השביעית עיתונות עצמאית, חוקרת וחופשית](#), ("סוריאנו נ' העין השביעית"), הורה בית המשפט על מחיקת מאגר מידע שלא התקיימה לגביו חובת הרישום על-פי חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981 ("החוק").

על-פי החוק, ישנה חובה לרשום מאגר מידע בפנקס מאגרי המידע אם מתקיים לגביו אחד מחמשת התנאים הבאים:

1. מספר האנשים שמידע עליהם נמצא במאגר עולה על 10,000;
2. יש במאגר מידע רגיש, כלומר "נתונים על אישיותו של אדם, מעמדו האישי, צנעת אישותו, מצב בריאותו, מצבו הכלכלי, הכשרתו המקצועית, דעותיו ואמונתו";
3.